Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

05.02.2024 № 27

О предоставлении учащимся 1-го класса дополнительных каникул

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом
школы, учебным планом на 2023-2024 учебный год, календарным учебным графиком на
2023-2024 уч.год

1. Предоставить учащимся 1 класса дополнительные каникулы в количестве девяти
календарных дней с 10 февраля по 18 февраля 2024 года включительно.

2. Классному руководителю первого класса Телицыной И.З.:

« довести данную информацию до родителей (законных представителей) под
роспись;

• провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в
соответствующем журнале;

3. Администратору школьного сайта Славгородской Е.И. разместить данный приказ
на сайте школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:
Славгородская Е.И. у
Телицына И.З.

И.о.директора школы

1
Куликова И.Е.